ria extendat se ad causam appellationis? p. 562. n. 1. & 2. in quo differat litem conteftatio, à positionibus, & articulis? p. 94. n. 5. 6. & 7. non fit per solam exceptionem. p. 99. n. 1. quid ad eam sufficiat? p. 176. n. 3.

Litem conteftatâ procedi potest ad definitionem causæ, siue actor, siue Reus se absente. p. 105. n. 4. quid fieri poffit circa hoc ante litem conteftationem, in casu contumaciter absentis alterutrius? n. 3. & 4. & p. 187. n. 3.

Litis conteftatio quando necessaria non fit, ad receptionem teftium? p. 107. n. 3. & p. 109. n. 1. 2. & 3.

Litem non conteftatâ contra Prælatum criminofum quomodo procedi poffit? p. 193. n. 2. & 3.

Litis pendencia quando inducatur? p. 203. censetur adhuc lis pendere, si intra decennium à lata sententia fit appellatum. p. 211. n. 1.

Litigantes partes utrum cogi poffint, ad comparandum personaliter? p. 38. n. 1. & feqq.

Litigans pars, suam confessionem revocans, quando audiatur? p. 331. n. 4.

Litigantes partes quando, & quomodo compromittere poffint in iudices delegatos, vel in ipsum certiam ordinariam? p. 364. n. 1.

Litigans pars utraque, à sententia iudicis, diversos articulos continente, appellare potest, quatenus sibi adversatur. p. 422. n. 2. quid requiratur, ut pars litigans, quæ vicit, appellet propter expensas? p. 423. n. 3. 4. & 5.

M.

Mandatum cum, vel sine clausula justificatoria quodnam fit? p. 141. n. 4. in quibus casibus mandata sine clausula justificatoria valeant? ibid.

Matrimonium legitime auctoritate Ecclesiæ separatum, ob impedimentum intercedens, non redintegrat ob solam unius, aut utriusque coniugis postea factam de impedimento hoc negationem. p. 469. n. 5. sicuti nec id legitime in facie ecclesiæ contractum ob solam horum de impedimento intercedente assertionem separat. ibid.

Minores ætate, puberes, & impuberes, in quibus causis per se stare poffint in iudicio? p. 41. n. 1. & 2.

Missus in possessionem bonorum, custodiae causâ, per dolum tamen ab adversario impeditus, si actione juris pro missio habeatur, in ordine ad effectus juris. p. 195. n. 1.

Missio in possessionem quando locum habeat, ob contumaciam Rei, in causis beneficiorum? p. 195. n. 2.

Missio in bona Rei contumacis non fit à iudice ex mero officio, sed ad instantiam partis. p. 200. n. 3. quando, & quæ fieri poffit, si ante citationem discessit Reus, nullo procuratore relicto? n. 4. impet-

impeditur tamen, si consanguineus, vel amicus, absentem Reum, qui procuratorem non reliquit, defendere velit. n. 2. præstita tamen cautione de rato. *ibid.* in quibus casibus omitti possit, aut non possit hæc missio, quando, lite etiam non contestata, ad sententiam procedi potest? p. 202. num. 4.

Missus in possessionem bonorum custodiae causâ non lucratur fructus. p. 210. n. 1.

Monasterium in bonis sui Professus succedit, quamvis ille gravatus fuerit, ut alteri hæreditatem relinquere, si sine liberis ipse decederet. p. 234. num. 8.

Monasterio uni respectu alterius jus competere potest tam activæ, quam passivæ electionis. p. 485. num. 1.

Monasteria utrum aliis ecclesiis, aut ecclesiasticis, præter primam eorum foundationem, conferri possint? p. 604. n. 1. utrum etiam fieri possit mutatio talis à legato sedis Apostolicæ? n. 2. an tales mutationes sint absolute contra mentem Fundatorum? n. 3. an fiant cum præiudicio iurium Episcopaliū? n. 4. & seqq.

Monetæ mutationem quando princeps introducere possit sine consensu populi? p. 382. n. 3. & 4.

N.

Notarius, quod instrumentum ipse conficere non potest, ob impedimentum, alteri ex protocollo conficiendum tradere potest. p. 351. n. 4. quis potestatem habeat notarios creandi? num. 6.

Notarius utrum possit instrumenta conficere, extra territorium constituentis? p. 352. n. 7. quod autem constitutus ab Imperatore instrumenta conficere possit in spiritualibus etiam causis, & constitutus à Papa in causis etiam temporalibus, consuetudo docet. n. 9.

Notarius quando, & ob quam causam instrumentum authenticum originale exemplare debeat? p. 353. n. 1.

Notarii actis, & scripturæ, an plus fidei habeatur, quam testinanti, se dixisse aliquid? p. 441. n. 4.

O.

Obfides quando, & quinam dari possint, & quid juris circa illos? p. 374. n. 1. & seqq.

P.

Patronus non potest alium præsentare, dum de inhabilitate prius præsentati lis pendet. p. 207. num. 3.

Patronus ex ecclesia, quam dotat, ædificat, aut fundat, quomodo annuam sibi pensionem cum licentia ordinarii reservare possit? p. 377. n. 1. & 2.

Permutationis contractus cum quibus institui possit? p. 416. n. 4.

Plus petendi quot sint modi? p. 139. n. 1.

Plus petentium quæ olim de jure civili fuerit pena, & quæ hodie sit tam de jure civili, quam de jure canonico? n. 2. 4. & 5.

Petendi solutionem alibi, quam conventum fuerit, qui justam causam habet, quomodo possit ubique utili actione convenire debitorem? p. 140. n. 4.

Positiones à iudice approbatas reiicere non potest adversarius, sed ad eas respondere compellitur. p. 324. n. 8. neque reiicere eas potest delegatus iudex, si à delegante approbatæ fuerint. *ibid.*

Positiones, & Responiones à partibus fieri solent, præmissio iuramento. p. 406. n. 1.

Possessionem juris exigendi censum annuum, cui sæpius ille solutus fuit, quomodo quis acquirat? p. 154. n. 5.

Possessio beneficii de jure tantum vacantis quomodo tradi possit novo proviso? p. 158. n. 3. & quomodo vacantis per resignationem in manibus ordinarii factam? n. 4. & seqq. à quo auferri possit possessio beneficii possessori renitenti, aut detentori? p. 159. n. 8.

Possessor beneficii agere potest, *interdicto usi possidens*, contra extrajudicialiter molestantem. p. 160. n. 1. & actione in rem negatoriâ. n. 2. quid in utroque hoc casu probare debeat? *ibid.* possessionem naturalem legitime vacantem propriâ auctoritate ingredi quilibet potest, qui civilem prius assecutus est, dum naturalis penes alium existeret. p. 167. n. 1. neque ut sic de novo possessionem acquirere censetur, sed prius acquiritam continuare. p. 168. n. 7. quis monasterii iurium, & proventuum possessionem tam civilem, quam naturalem habere dicatur? p. 167. n. 2. quis possessionem civilem ecclesiæ incorporatæ habeat? p. 168. n. 7.

Possessione juris matrimonialis spoliatur coniux, qui à coniuge absque iudicio ecclesiæ repellitur. p. 169. n. 1.

Possessor malæ fidei, qui vel iniuste possidet, vel dolo possidere desit, quatenus restituere teneatur? p. 170. n. 1. & 3. quis dicatur possessor malæ fidei? n. 2. utrum præscribere possit? p. 431. n. 1. & 2.

Possessionem civilem habens, quomodo se defendere possit ab iniusto invasore, aut turbatore; & quæ bona sua? p. 171. n. 2. & seqq. quando quis amittat rerum suarum possessionem civilem? p. 172. n. 6.

Possessionis suæ commodo privari non debet accusatus, donec causa privationis probata sit. p. 204. n. 1.

Possessor

- Possessor**, si actoris vicem agat, sive petendo, sive excipiendo, probare tenetur. p. 227. n. 4.
- Possidere in solidum eandem rem duo simul**, & eodem modo non possunt. p. 238. n. 8. penes quem litigantium sit possessio, si plures eandem in solidum sibi attribuant? p. 239. n. 9.
- Possidens rem tempore litis contestatæ**, quam postea lite pendente possidere desit, utrum, & quando actione in rem condemnari possit? p. 424. n. 1.
- Possessio immemorialis quomodo probetur?** p. 456. n. 3.
- Præceptum superioris quando obliget etiam extra territorium præcipientis?** p. 65. n. 6. & p. 73. n. 2.
- Præceptum de duobus si cui detur, & observare ille non possit secundarium**, observare tamen adhuc debet principale. p. 191. n. 3.
- Præcepti transgressio utrum puniatur**, si malum re ipsa non sequatur, ad quod vitandum præceptum est aliquid? p. 242. n. 5.
- Prælati ecclesiastici est, de quolibet peccato criminosos corrigere**, per censuras etiam compellendo, si per viam denuntiationis evangelicæ crimen ad illum delatum sit. p. 26. n. 2.
- Prælato in feudi leges**, quod ad ecclesiam pertinet, delinquente, suo feudo non privatur ecclesia, quamvis delinquens Prælati fructibus illius feudi privati possit. p. 50. n. 3.
- Prælati ecclesiarum conventualium quomodo in collegium suum utriusque fori jurisdictio competat?** p. 61. n. 5. ubi in subditos judicialiter procedere possint? n. 7. & 8.
- Prælati acturus super subiectione ecclesiæ actionem vel ipsi ecclesiæ, vel ei, qui possidet ecclesiam, intentare potest.** p. 153. n. 2.
- Prælati non acquirunt possessionem jurisdictionis, ex eo præcisè**, quod servet populus illius interdictum. p. 178. n. 3.
- Prælati administratio tam in temporalibus, quam spiritualibus, est actus publicæ potestatis ecclesiasticæ.** p. 194. n. 5. & alienatio bonorum ecclesiæ ab illo facta, si vel suspensus ab officio, vel excommunicatus non toleratus sit, nulla est. ibid.
- Prælati suo, & conventus nomine, causam agens, jurare debet, exhibito mandato**, in animas salutem maioris, & sanioris partis. p. 323. n. 6.
- Prælati negligentia in judicialibus obest ecclesiæ, salvo tamen beneficio restitutionis in integrum.** p. 339. n. 3.
- Prælati rebus ecclesiæ spoliatus, si juret, se non repetiturum res ablatas, non tenetur ex obligatione juramenti.** p. 368. n. 1.
- Prælato electo confirmationem petenti, qui ex eadem ecclesia se opponunt, utrum, & quando repelli possint per exceptionem excommunicacionis aut criminis?** p. 419. n. 2. & p. 420. num. 3.
- Prælati bona ecclesiæ suæ non repetentis taciturnitas, aut negligentia non præiudicat successoribus, nisi viâ præscriptionis ea amissa fuissent.** p. 429. n. 1. & 2.
- Prælati compromittere, & transigere potest super parochiis, aut capellis, de quarum exemptione controversia est.** p. 450. n. 5.
- Prælati, si sciat, rem alienam à monasterio possideri, num restituere eam teneatur?** p. 454. n. 5. & seqq.
- Prælati regularis utrum, & quomodo cogi possit, propter gravis infamiæ notam, ad renuntiandum?** p. 532. n. 2. & seqq.
- Prælati regularis an subditum suum, cui beneficium manuale collatum est, prohibitu revocare possit?** p. 599. n. 7. & 8. etiam si sub juramento ei promisisset, quod nolit revocare. n. 9. 10. & 11. vel si ab immemoriali tempore nullus unquam fuit à tali beneficio amotus? p. 600. n. 12. vel si ipse Pontifex regulari contulit? p. 601. n. 13. & p. 602. n. 17.
- Præscriptio triennalis in iuribus ecclesiæ quomodo locum habeat?** p. 428. n. 1. 2. & 3. & p. 430. n. 2. aliæ præscriptiones contra ecclesiam, & alias causas, de iure communi quod tempus requirant? p. 430. n. 3. p. 431. n. 5. & p. 435. n. 1. & quod tempus requiratur in rebus præscribendis, quæ simul ad ecclesiam, & laicum spectant? p. 435. n. 2.
- Præscriptionis legitimæ duplex effectus.** p. 432. num. 2.
- Præscriptionis semel legitime capte quotuplex datur interruptio?** p. 435. n. 3. quando non currat illa? p. 437. n. 2. & seqq. & quomodo fiat præscriptionis jurisdictionalium interruptio? p. 445. num. 5.
- Præscribi, utrum, & quomodo possit contra procuraciones, quæ debentur legatis Apostolicis?** p. 438. n. 3. 4. & 5. & quæ debentur ordinariis ratione visitationis? p. 446. n. 1. & seqq.
- Præscriptio temporis longissimi si excludatur, non eo ipso excluditur præscriptio centenaria, vel immemorialis.** p. 439. n. 5.
- Præscribere utrum, & quomodo possint subditi contra obedientiam, & reverentiam superiori debitam?** p. 440. n. 3. & seqq.
- Præscribi num possit ius feudi, ab extraneo, contra Vasallum, vel ipsum feudi dominum.** p. 442. num. 8.
- Præscribi contra ecclesiam Romanam quæ, & intra quod tempus possint?** p. 443. n. 2. & seqq. non currit tamen contra eam præscriptio temporis schismatis. p. 444. n. 5.
- Præscribi possunt à prælato inferiore iura quædam Episcopalia.** p. 449. n. 2.

Præscri-

- Præscriptio** non extendit se ultra id, quod quis possidet. p. 445. n. 4.
- Præscribere** non potest, qui intra tempus præscriptionis conscientiam juris, aut rei alienæ habet, quam restituere, aut cui satisfacere teneatur. p. 453. n. 1.
- Præscribere** num possit debitor, qui scit, se debitorem esse, ex personali debito, si creditor longissimo etiam tempore debitum non exigit? p. 453. n. 2. 3. & 4.
- Præscribenti** successori utrum, & quomodo noceat mala fides antecessoris? p. 454. n. 9. & seqq.
- Præscribere** num possit cum bona fide, & ordinario tempore, possessor, cui jus commune restitit? p. 456. n. 1. & 2.
- Præscriptio** contra ecclesiam circa bona eius feudalia, vel emphyteutica, si caduca fiant, quo tempore perficiatur? p. 457. n. 1. quibus modis hoc fieri possit? n. 2. & 3.
- Præsumptio** semper est pro iudice competente, quod iustè processerit. p. 165. n. 4. & p. 478. num. 4.
- Præsumptio** est pro valore matrimonii, si in facie ecclesiæ contractum hoc sit, donec impedimentum dirimens ostendatur. p. 166. n. 1.
- Præsumptio** juris quando fit pro parochio, in causa decimarum, contra quemcunque possessorem? p. 184. n. 1. potest tamen juris præsumptio contrariâ præsumptione tolli, vel saltem infirmari. num. 2.
- Præsumitur** facta solutio ex instrumento penes debitorem reperto. p. 206. n. 4. admittitur tamen in contrarium probatio, & præsumptio. ibid.
- Præsumptio** juris est, quod Reus, si iussus respondere positionibus contumaciter recuset, pro confesso habeatur. p. 222.
- Præsumptio** de matrimonio consummato ex assertionem jurata viri quomodo elidi possit? p. 227. num. 2.
- Præsumptio** est pro legitime facto, si constat de facto, ita ut neganti incumbat probatio. p. 234. num. 6.
- Præsumptiones** pro filiatione si adiant, non permittere potest iudex cum consanguineis matrimonium. p. 240. n. 1. quæ præsumptiones pugnent pro filiatione legitima? n. 2. & seqq.
- Præsumitur** malo animo fecisse, qui damnum de se iniustum alteri intulit. p. 355. n. 3. nisi probet contrarium, aut fortiore præsumptione priorem actum elidat. ibid.
- Præsumptio** violenta ad ferendam sententiam definitivam non tantum in civilibus, sed etiam criminalibus satis nonnunquam iudicem informare potest. p. 355. n. 1. & 2. p. 363. n. 1.
- Præsumitur** confiteri crimen, qui intra indultum sæpius sibi tempus, quo de eo se purget, in iudicio non comparet. p. 356. n. 1.
- Præsumptio** fit de futuris ex antè acta vita, & notis. p. 358. n. 3. & p. 360. n. 1.
- Præsumitur** quis scire, quæ in vicinia aguntur, & communiter nota sunt. p. 358. n. 1. aut, quæ in loco publico per edictum promulgata sunt. ibid.
- Præsumptio** quid sit, & quæ illius divisiones. p. 366. n. 4. & 5.
- Præsumitur** fraus intervenire, si pingue beneficium cum tenui permittet aliquis. p. 361. n. 1.
- Præsumptio**, si maxima sit, contra eam non facile, & non nisi præviâ cognitione probatio in contrarium recipitur. p. 361. n. 2.
- Præsumptionem** juris pro se habens utrum, & quando teneatur probare requisitas in rescripto, quod impetravit, conditiones? p. 366. n. 2. & 3.
- Præsumitur**, territoriali jurisdictioni subiectum, quod intra territorium est. p. 398. n. 3. quamvis aliud sit, esse intra territorium, & aliud, esse de territorio. ibid.
- Privilegia** contraria partibus litigantibus concessa si concurrant, quid agendum iudici? p. 138. n. 1. & p. 432. n. 1.
- Privilegia** quæ bonis ecclesiasticis principaliter in favorem ecclesiarum concessa sunt, extendi non debent ad bona propria clericorum. p. 183. num. 7.
- Privilegium** in præiudicium alterius, cum quo litis mota est, impetratum, nullum est, si nulla litis motæ fuit facta mentio. p. 206. n. 1. etiam si motu proprio concessum esset. p. 273. n. 3.
- Privilegium** speciale Fisci, ac reipublicæ, juxta quod cogere potest Reum ad propria etiam instrumenta edenda, ut intentio Fisci v. g. fundetur, probabiliter extendi non debet ad alias favorabiles causas. p. 225. n. 9.
- Privilegium** ad instantiam alicuius impetratum, non factâ mentione commissionis super eadem causa aliis jam concessa, nullum est. p. 273. n. 2.
- Privilegium**, aut commoditas à jure concessa, non debet prodesse ei, qui per fraudem eam procuravit. p. 319. n. 5.
- Privilegium** si quis falsitatis arguat, quodnam sit iudicis officium? p. 338. n. 2. & quid juris l. abeat privilegiatus contra lacerantem privilegium? p. 339. n. 4.
- Privilegium**, vel instrumentum, quod quis coram iudice allegat, utrum, & quando totum, vel non totum legi, vel edi debeat? p. 340. n. 1. & seqq.
- Privilegio** in se nulli quando confirmatio det valorem? p. 343. n. 6.
- Privilegium** impetrans cum moderatione, de hac mentionem facere debet, si aliud postea impetrare velit sine ea moderatione. p. 451. n. 3.
- Privilegium** impetrans, contrarium præscriptioni completæ, censetur ab hac recedere, & huius renuntiasse. p. 451. n. 4. etiam si usus hoc privilegio non fuerit. p. 452. n. 6.

kkk k

Proba-

- Probatio dubia, & ambigua non relevat probantem. p. 234. n. 7.
- Probatio plena requiritur, si contra beneficium agatur ad eius amotionem. p. 261. n. 4.
- Probationem plenam non facit, quod incidenter tantum in publico instrumento narratur. p. 282. n. 2. facit tamen præsumptionem. *ibid.* possunt tamen plures imperfectæ probationes, & semiplenæ, si simul junctæ ad eundem finem tendant, facere plenam probationem. p. 244. n. 7.
- Probatio varia requiritur, major, aut minor, juxta causæ diversitatem. p. 283. n. 2. & seqq.
- Probatio judicialis quid sit, & quot eius species? p. 359. n. 1. & quæ sint ordinariæ probationes? num. 2.
- Probatio minor requiritur ad probandam prolem legitime natam, quam ad probandum legitimum matrimonium. p. 362. n. 5.
- Procuratorem constituere potest Reus in causa etiam criminali, si civiliter illa agatur. p. 101. num. 1.
- Procuratoris negligentia in omittendo, quando, & quomodo noceat domino? p. 102. n. 5. 6. & 7. qua actione contra eum ob omissionem talem agere possit dominus? *ibid.* dictum procuratoris, aut factum, quando præjudicet domino? n. 8.
- Procurator, speciale mandatum habens, ad jurandum de calumnia, in animam domini, quomodo sit admittendus? p. 122. n. 1. & 2.
- Procuratoris officium suscipiens, dum est in excommunicatione positus, per exceptionem à judicio repelli potest. p. 231. n. 6.
- Procuratoribus, & advocatis prodest, protestatos fuisse, quod, quamvis plura allegent in articulis, ad superfluas tamen probationes se non obligent. p. 238. n. 5.
- Procurator, advocatus, tutor, &c. in ea causa, quam in judicio agunt, testes esse non possunt. p. 256. n. 7. nec in causa appellationis, si in prima instantia fuerunt actores, quamvis officium jam posuerint. p. 324. n. 1. nisi ab adversario producantur. *ibid.*
- Procuratorem ad res Ecclesiæ suæ defendendas, in iis casibus, sine consensu capituli constituere, & revocare potest Prælati, in quibus sine huius consensu agere potest. p. 323. n. 4. quod idem de Capitulo sine consensu Prælati sentiendum. num. 5.
- Procuratoris legitimi in judicio confessio nocet Ecclesiæ. p. 486. n. 1.
- Procurator ad litem, advocatum sibi adungere potest. p. 567. n. 2. in quo uterque differat? *ibid.*
- Promittens disjunctive hoc, vel illud, ad quid teneatur? p. 140. n. 3.
- Promissio dandi, aut faciendi aliquid, quando in foro externo pariat obligationem? p. 350. n. 1. & seqq.
- Promissum etsi juratum sit, quod non infringat, quod in melius illud commutat, quomodo intelligendum? p. 369. n. 1.
- Promissio generalis, etiam jurata, non complectitur ea, quæ quis verisimiliter non promississet, si in mentem venissent. p. 380. n. 1.
- Protestatio quid efficiat? p. 557. n. 7. & 8.
- Protocollum manu notarij ad instantiam partium scriptum, quando fidem faciat de actis? p. 351. n. 3. quæ à mortuo notario inserta sunt protocollo, quando redigi possint in solenne instrumentum, à successore notario? n. 1. consultum tamen semper est, ut protocollum ostendatur partibus, priusquam illud in formam redigatur. num. 5.
- Purgatio Canonica indicenda infamatis de crimine, si convinci non possint, ad impediendum scandalum. p. 219. n. 21.

R.

- R**asura quando vitiet rescriptum? p. 337. n. 1. & 2. neque scribentis error ab impetrante corrigi debet. p. 338. n. 4. in rescripto tamen ad lites minus suspecta est rasura, quam in rescripto gratiæ. n. 3.
- Reconventioni apud quem judicem locus sit? p. 89. n. 1. & 2. ad quas causas proroget jurisdictionem judicis non sui? n. 2.
- Reconveniri nec clericus, nec laicus potest coram judice seculari, in causis spiritualibus, aut quæ his annexæ sunt. p. 90. n. 3. nec in causa criminali reconveniri clericus potest coram judice seculari. n. 4. in causa verò merè civili reconveniri posse clericum coram judice laico, communior quidem sententia docet, & praxis habet. n. 5. spectato tamen jure verior est sententia negativa. p. 91. n. 6.
- Reconventio quando fieri debeat, & quomodo eâ factâ procedendum? p. 91. n. 7. & p. 92. n. 2. neque potest reconventus à Reo actor, liti à se intentatæ, invito Reo, renunciare. p. 92. n. 8.
- Recusatio quid sit? p. 574. n. 3. intra quod tempus post libellum proponi ea debeat? *ibid.*
- Recusari potest judex ob justam causam, quamvis delegatio illi facta sit, cum clausula *appellatione remota*. p. 534. n. 1. & 2.
- Recusans judicem quid probare debeat? p. 541. n. 3. quis cognoscere possit, num justa causa recusandi habeatur? p. 565. n. 4. utrum Vicarius Episcopi recusationis causam cognoscere possit, si delegatus ab eodem Episcopo recusetur? p. 571. n. 2. quomodo procedendum, si causa recusationis fuerit justificata? p. 565. n. 5.
- Recusari num possit merus executor? p. 542. n. 4.
- Recusari potest judex, à quo appellatum est, in aliis etiam causis. p. 511. n. 3. & quid probandum sit judi-

cena

cem taliter recusanti? n. 4. non semper tamen admittitur hæc recusatio. p. 525. n. 1. & p. 527.

Regula, quod sit eadem vis taciti, quæ est expressi, quando fallat? p. 119. n. 4.

Regula, quod possessio in facto magis, quam jure consistat, in quibus casibus fallat? p. 175. n. 3.

Regula, quod plûs duobus affirmantibus credi debeat, quam centum aliis idipsum negantibus, in quo casu fallat? p. 304. n. 2. & 3.

Regula, quod ambigua locutio explicari debeat, contra eum, pro quo profertur, quomodo intelligenda? p. 315. n. 3.

Regula, quod res inter alios acta aliis nocere non debeat, explicatur, ampliatur, & limitatur. p. 421. n. 1. & seqq.

Regula, quod cessante causâ cessat effectus, quando vera? p. 563. n. 1.

Regula, quod pendente appellatione nihil innovandum, ad quas personas se extendat? p. 582. n. 6.

Relatio quid sit? p. 504. n. 4. modus, quo ea fieri debeat. ibid. suspenditur per eam jurisdictio referentis. p. 505. n. 5. quibus ex causis fieri possit? p. 573. n. 1. & utrum partibus ea edi debeat, ac in eam hæc consentire? n. 2.